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«eeHeâ – 3
DevegmetefÛele JeeefCepÙe yeQkeâeW keâer peceejeefMeÙeeW Deewj $e+Ce keâe pevemebKÙee

 mecetn–Jeej efJejleCe – 2010 Deewj 2011
(ceen kesâ Debeflece Meg›eâJeej keâer efmLeefle)

42
35

02

61
82

07

95
11

16

26
09

10
1

49
68

57

72
12

02 11
16

38
0

30
92

07
1

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

3000000

3500000

2010 2011

24
98

04

32
03

72

55
93

30

22
16

11
3

29
41

04

38
30

72

68
49

80

27
14

71
2

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

3000000

2010 2011

$e+Ce

®.
 k
eâj
esÌ[ «eeceerCe

DeOe&-Menjer

Menjer

ceneveiejerÙe

peceejeefMeÙeeb

®.
 k
eâj
esÌ[

«eeceerCe

DeOe&-Menjer

Menjer

ceneveiejerÙe




